

Årsredovisning

för

B & L Badrum och Bygg AB

556791-2281

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Backman, Styrelseledamot

2024-04-25

Styrelsen och verkställande direktören för B & L Badrum och Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver bygg och entreprenadverksamhet samt badrumsrenoveringar.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	20 814	10 854	9 676	10 890
Resultat efter finansiella poster	1 398	1 609	549	670
Soliditet (%)	29,9	45,2	34,6	42,6

Omsättningen har ökat då bolaget har haft fler samt större uppdrag/projekt under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	182 672	938 715	1 221 387
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-900 000		-900 000
Balanseras i ny räkning		938 715	-938 715	0
Årets resultat			1 090 748	1 090 748
Belopp vid årets utgång	100 000	221 387	1 090 748	1 412 135

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	221 387
årets vinst	1 090 748
	1 312 135

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	900 000
i ny räkning överföres	412 135
	1 312 135

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		20 813 568	10 854 152
Övriga rörelseintäkter		5 381	14 217
Summa rörelseintäkter		20 818 949	10 868 369
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 088 978	-4 634 679
Övriga externa kostnader		-2 150 795	-1 453 734
Personalkostnader	2	-3 168 797	-3 160 001
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 050	-10 050
Summa rörelsekostnader		-19 418 620	-9 258 464
Rörelseresultat		1 400 329	1 609 906
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-894	-1 124
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		602	54
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 251	-322
Summa finansiella poster		-2 543	-1 392
Resultat efter finansiella poster		1 397 786	1 608 513
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		0	-400 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-400 000
Resultat före skatt		1 397 786	1 208 513
Skatter			
Skatt på årets resultat		-307 038	-269 798
Årets resultat		1 090 748	938 715

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 772	19 822
Summa materiella anläggningstillgångar		9 772	19 822
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 136	3 030
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 136	3 030
Summa anläggningstillgångar		11 908	22 852
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 722 619	1 037 118
Övriga fordringar		52 025	62 780
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		231 300	281 986
Summa kortfristiga fordringar		5 005 944	1 381 884
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		1 304 144	2 348 171
Summa kassa och bank		1 304 144	2 348 171
Summa omsättningstillgångar		6 310 088	3 730 055
SUMMA TILLGÅNGAR		6 321 996	3 752 907

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

221 387

182 671

Årets resultat

1 090 748

938 715

Summa fritt eget kapital

1 312 135

1 121 386

Summa eget kapital

1 412 135

1 221 386

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

600 000

600 000

Summa obeskattade reserver

600 000

600 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

16 263

16 263

Leverantörsskulder

2 576 102

716 207

Skatteskulder

334 221

316 432

Övriga skulder

1 141 617

688 779

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

241 658

193 840

Summa kortfristiga skulder

4 309 861

1 931 521

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 321 996

3 752 907

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4,5	4,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	183 571	183 571
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	183 571	183 571
Ingående avskrivningar	-163 749	-153 699
Årets avskrivningar	-10 050	-10 050
Utgående ackumulerade avskrivningar	-173 799	-163 749
Utgående redovisat värde	9 772	19 822

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	158 463	156 630
Inköp/Nyemmission	0	1 833
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	158 463	158 463
Ingående nedskrivningar	-155 433	-154 309
Årets nedskrivningar	-894	-1 124
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-156 327	-155 433
Utgående redovisat värde	2 136	3 030

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse

Luleå den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2024-03-22

Niklas Backman
Niklas Backman
Verkställande direktör

Pekka Lipponen
Pekka Lipponen

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-03-22

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Thomas Taavo
Thomas Taavo
Auktoriserad revisor
